
Lębork, 30.06.2023 r. 

Identyfikator postępowania:  

ocds-148610-dfe2d206-0b74-11ee-9355-06954b8c6cb9 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

dotyczy: postępowaniu prowadzonego w trybie podstawowym na Świadczenie usług w 

ramach wiodącego ośrodka koordynacyjno – rehabilitacyjno – opiekuńczego na 

terenie powiatu lęborskiego w ramach programu kompleksowego wsparcia dla rodzin 

„Za życiem” 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje o:  

 

I. WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 

 

Część 1 

Wybrana została oferta złożona przez:  

Centrum Rozwoju i Terapii Dziecka GABINET LOGOPEDYCZNY Magdalena Golub 

ulica: Syrokomli 1a/2LU, 84 - 300 Lębork, województwo: pomorskie  

REGON 771624232 , NIP 8411534173 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Centrum Rozwoju i Terapii Dziecka GABINET LOGOPEDYCZNY Magdalena Golub 

ulica: Syrokomli 1a/2LU, 84 - 300 Lębork, województwo: pomorskie  

REGON 771624232 , NIP 8411534173 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Oferta uzyskała największą liczbę punktów.  

 

 

 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Cena 

Liczba punktów w 

kryterium  

Kwalifikacje 

zawodowe 

Łączna 

punktacja 

Centrum Rozwoju i Terapii Dziecka 

GABINET LOGOPEDYCZNY 

Magdalena Golub 

Syrokomli 1a/2LU, 84 - 300 Lębork 

60 40 100 



Część 3 

Wybrana została oferta złożona przez:  

"Beata i Piotr", BEATA GIEŁAŻYN 

ulica: Słowackiego 25/4, 84 – 300 LĘBORK, województwo: POMORSKIE 

REGON 521295762 NIP 8411686055 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

"Beata i Piotr", BEATA GIEŁAŻYN 

ulica: Słowackiego 25/4, 84 – 300 LĘBORK, województwo: POMORSKIE 

REGON 521295762 NIP 8411686055 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Oferta uzyskała największą liczbę punktów. 

 

Część 5 

Wybrana została oferta złożona przez:  

GaWi Gabriela Wichert 

Charbrowo, ulica: Bukowa 1, 84 - 352 Wicko, województwo: pomorskie 

REGON 771236949 NIP 8411107181 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Sowa Centrum Terapii i Rozwoju Aleksandra Białk 

ulica: Mikołajczyka 17, 84 - 300 Lębork, województwo: pomorskie  

REGON 388430286 NIP 8392827967 

 

GaWi Gabriela Wichert 

Charbrowo, ulica: Bukowa 1, 84 - 352 Wicko, województwo: pomorskie 

REGON 771236949 NIP 8411107181 

 

Centrum Rozwoju i Terapii Dziecka GABINET LOGOPEDYCZNY Magdalena Golub 

ulica: Syrokomli 1a/2LU, 84 - 300 Lębork, województwo: pomorskie  

REGON 771624232 , NIP 8411534173 

 

 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Cena 

Liczba punktów w 

kryterium  

Kwalifikacje 

zawodowe 

Łączna 

punktacja 

"Beata i Piotr", BEATA GIEŁAŻYN 

Słowackiego 25/4, 84 – 300 Lębork 
60 40 100 



Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Oferta uzyskała największą liczbę punktów. 

 

Część 6 

Sowa Centrum Terapii i Rozwoju Aleksandra Białk 

ulica: Mikołajczyka 17, 84 - 300 Lębork, województwo: pomorskie  

REGON 388430286 NIP 8392827967 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Sowa Centrum Terapii i Rozwoju Aleksandra Białk 

ulica: Mikołajczyka 17, 84 - 300 Lębork, województwo: pomorskie  

REGON 388430286 NIP 8392827967 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Oferta uzyskała największą liczbę punktów. 

 

 

 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Cena 

Liczba punktów w 

kryterium  

Kwalifikacje 

zawodowe 

Łączna 

punktacja 

GaWi Gabriela Wichert 

Charbrowo, Bukowa 1, 84 - 352 Wicko 
60 40 100 

Centrum Rozwoju i Terapii Dziecka 

GABINET LOGOPEDYCZNY 

Magdalena Golub 

Syrokomli 1a/2LU, 84 - 300 Lębork 

57,97 40 97,97 

Sowa Centrum Terapii i Rozwoju 

Aleksandra Białk 

Mikołajczyka 17, 84 - 300 Lębork 

57,95 40 97,95 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Cena 

Liczba punktów w 

kryterium  

Kwalifikacje 

zawodowe 

Łączna 

punktacja 

Sowa Centrum Terapii i Rozwoju 

Aleksandra Białk 

Mikołajczyka 17, 84 - 300 Lębork 

60 40 100 



Część 7 

FizjoFun Daria Raczkowska 

ulica: Staromiejska 42, 84 -300 Lębork, województwo: pomorskie  

REGON 366014091 NIP 8421656127 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

FizjoFun Daria Raczkowska 

ulica: Staromiejska 42, 84 -300 Lębork, województwo: pomorskie  

REGON 366014091 NIP 8421656127 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Oferta uzyskała największą liczbę punktów. 

 

Część 9 

Centrum Rozwoju i Terapii Dziecka GABINET LOGOPEDYCZNY Magdalena Golub 

ulica: Syrokomli 1a/2LU, 84 - 300 Lębork, województwo: pomorskie  

REGON 771624232 , NIP 8411534173 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Centrum Rozwoju i Terapii Dziecka GABINET LOGOPEDYCZNY Magdalena Golub 

ulica: Syrokomli 1a/2LU, 84 - 300 Lębork, województwo: pomorskie  

REGON 771624232 , NIP 8411534173 

 

GRUPA CSW DELTA Sp. z o.o. 

ulica: Kopernika 17, 28 - 300 Jędrzejów, województwo: Świętokrzyskie 

REGON 368788810 NIP 656-233-48-73 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Cena 

Liczba punktów w 

kryterium  

Kwalifikacje 

zawodowe 

Łączna 

punktacja 

FizjoFun Daria Raczkowska 

Staromiejska 42, 84 -300 Lębork 
60 40 100 



Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Oferta uzyskała największą liczbę punktów. 

 

Część 10 

Centrum Rozwoju i Terapii Dziecka GABINET LOGOPEDYCZNY Magdalena Golub 

ulica: Syrokomli 1a/2LU, 84 - 300 Lębork, województwo: pomorskie  

REGON 771624232 , NIP 8411534173 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Centrum Rozwoju i Terapii Dziecka GABINET LOGOPEDYCZNY Magdalena Golub 

ulica: Syrokomli 1a/2LU, 84 - 300 Lębork, województwo: pomorskie  

REGON 771624232 , NIP 8411534173 

 

Sowa Centrum Terapii i Rozwoju Aleksandra Białk 

ulica: Mikołajczyka 17, 84 - 300 Lębork, województwo: pomorskie  

REGON 388430286 NIP 8392827967 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Oferta uzyskała największą liczbę punktów. 

 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Cena 

Liczba punktów w 

kryterium  

Kwalifikacje 

zawodowe 

Łączna 

punktacja 

Centrum Rozwoju i Terapii Dziecka 

GABINET LOGOPEDYCZNY 

Magdalena Golub 

Syrokomli 1a/2LU, 84 - 300 Lębork 

60 40 100 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Cena 

Liczba punktów w 

kryterium  

Kwalifikacje 

zawodowe 

Łączna 

punktacja 

Centrum Rozwoju i Terapii Dziecka 

GABINET LOGOPEDYCZNY 

Magdalena Golub 

Syrokomli 1a/2LU, 84 - 300 Lębork 

60 40 100 

Sowa Centrum Terapii i Rozwoju 

Aleksandra Białk 

Mikołajczyka 17, 84 - 300 Lębork 

59,99 40 99,99 



 

II. UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA:  

 

Działając w oparciu o art. 260 ustawy pzp Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu 

postępowania w: 

 

Część nr 2 oraz Część nr 4 - postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 255 pkt. 

2 ustawy pzp: wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu 

 

Cześć nr 8 - postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 255 pkt. 1 ustawy pzp: 

nie złożono żadnej oferty.  

 

 

Zatwierdziła: 

        Aleksandra Kasprzykowska 


